
ГОДИНА IV БРОЈ 22 25. АВГУСТ 2011.

На основу члана 15. Одлуке о службеним путовањима 
изабраних, именованих и постављених лица у органима 
града Зајечара („Сл. лист града“ бр. 16/10) и члана 12. 
ст. 1 Одлуке о Градском већу града Зајечара („Сл. лист 
града“ бр. 1/08 и 3/10) Градско веће града Зајечара на 
седници одржаној 25.08.2011. године донело је:

ОДЛУКУ 

O ПОТРЕБИ СЛУЖБЕНОГ ПУТОВАЊА

Члан 1. 

Градоначелник града Зајечара, Бошко Ничић 
и помоћници градоначелника града Зајечара Рајко 
Стевановић и Милан Станковић, упућују се, као пред-
ставници  града  Зајечара  у  Словачку,  град Михаловце,  
ради присуствовања турниру, где ће Рукометни клуб 
„Зајечар“ учествовати на пред квалификационом турниру 
за Лигу Шампиона у периоду од 01.09.2011. године до 
05.09.2011. године.

Члан 2.

За службени пут који ће трајати у временском 
периоду од 31.08.2011. године до 05.09.2011. године 
користиће се возило марке Опел – Антара регистарски 
број ЗА 13 – 27, којим ће управљати возач Градске 
управе Зајечар. 

Члан 3.

Одлука ступа на снагу даном објављивања у 
Службеном листу града Зајечара.

Одлуку доставити: Градоначелнику, помоћницима 
Градоначелника и архиви.

III бр. 011 - 58/11
У Зајечару, 25. 08. 2011. године

      ПРЕДСЕДНИК 
  Бошко Ничић, с. р.

На основу члана 15. Одлуке о службеним путовањи-
ма изабраних, именованих и постављених лица у органи-

ма града Зајечара („Сл. лист града“ бр. 16/10) и члана 12. 
ст. 1 Одлуке о Градском већу града Зајечара („Сл. лист 
града“ бр. 1/08 и 3/10) Градско веће града Зајечара на 
седници одржаној 25. 08. 2011. године доноси:

ОДЛУКУ 

O ПОТРЕБИ СЛУЖБЕНОГ ПУТОВАЊА

Члан 1. 

Бошко Ничић, градоначелник града Зајечара, Рајко 
Стевановић и Милан Станковић, помоћници градоначел-
ника града Зајечара упућују се, као представници града 
Зајечара у Румунију, град Калараш, ради присуство-
вања отварању нове спортске сале и учествовања на 
свачаностима културе које се организују поводом Дана 
града Калараша, у временском периоду од 06.09.2011 
– 11.09.2011. године.

Члан 2.

За службени пут, који ће се одвијати у временском 
интервалу од 05.09.2011. године до 12.09.2011. године, 
користиће се возила марке Опел – Антара, регистарски 
број ЗА 13 – 27, којим ће управљати возач Градске управе 
Зајечар. 

Члан 3.

Одлука ступа на снагу даном објављивања у 
Службеном листу града Зајечара.

Одлуку доставити: Градоначелнику, помоћницима 
Градоначелника и архиви.

III бр. 011 - 59/11
У Зајечару, 25. 08. 2011. године
       

      ПРЕДСЕДНИК 
  Бошко Ничић, с. р.



2 СТРАНА БРОЈ 22 SLU@BENI LIST 25. АВГУСТ 2011.

Издавач: СКУПШТИНА ГРАДА ЗАЈЕЧАРА. Одговорни уредник: Драган Вукашиновић. Адреса: 
Зајечар, Трг ослобођења 1. Телефони 019/ 421 199 и 019/ 444 - 664. E-mail: ozajecar@verat.net.

САДРЖАЈ
Одлука о потреби службеног путовања .................................................................................................................... 1
Одлука о потреби службеног путовања .................................................................................................................... 1


